МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.01.2017 г.

                             №  06/01-04
О присвоении адресов
объектам недвижимости

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявлений открытого акционерного общества «Объединенная энергетическая компания» ИНН 7810258843, ОГРН 1027804911441, адрес (местонахождение): 197022, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул. Инструментальная, д. 3, литер Х, и представленных документов (свидетельств о государственной регистрации права: от 02.04.2015 № 47-АВ 452764, от 02.04.2015 № 47-АВ 452765, от 02.04.2015 № 47-АВ 452766, от 02.04.2015 № 47-АВ 452767, от 02.04.2015 № 47-АВ 452768, от 02.04.2015 № 47-АВ 452769, от 02.04.2015 № 47-АВ 452770, от 02.04.2015 № 47-АВ 452772,  от 02.04.2015 № 47-АВ 452773, от 02.04.2015 № 47-АВ 452776, от 25.03.2016 № 47-47/013-47/013/003/2016-4628/2, от 25.03.2016 № 47-47/013-47/013/003/2016-4671/2; кадастровых паспортов от 23.10.2009 № 35/09-9-2240, от 23.10.2009 № 35/09-9-2241, от 04.10.2016 № 47/201/16-705176, от 04.10.2016 № 47/201/16-705193, от 05.10.2016 № 47/201/16-708226, от 05.10.2016 № 47/201/16-708257, от 05.10.2016 № 47/201/16-708475, от 05.10.2016 № 47/201/16-708512, от 05.10.2016 № 47/201/16-708529, от 05.10.2016 № 47/201/16-708543), в целях упорядочения и исключения дублирования наименований элементов улично-дорожной сети в д. Новое Девяткино Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адрес объекта недвижимости - земельного участка с кадастровым номером 47:07:0722001:255, площадью 50535 кв.м., с категорией земель – «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования – «для эксплуатации Северной ТЭЦ» - Ленинградская область, Всеволожский район, д. Новое Девяткино, территория Северной ТЭЦ, 1-й проезд, уч. 1.
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:07:0722001:255, площадью 50535 кв.м., с категорией земель – «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования – «для эксплуатации Северной ТЭЦ» новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, участок № 68.
3. Аннулировать адрес объекта недвижимости – здания оперативного пульта управления на открытое распределительное устройство 110 кВ с кадастровым номером 47:07:0711001:1893, нежилого, 1-эт., площадью 417,2 кв.м., инв. № 140, лит. У - Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, Северная ТЭЦ-21.
4. Присвоить зданию оперативного пульта управления на открытое распределительное устройство 110 кВ с кадастровым номером 47:07:0711001:1893, нежилого, 1-эт., площадью 417,2 кв.м., инв. № 140, лит. У, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:255 новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, здание № 68.
5. Аннулировать адрес объекта недвижимости – сооружения дорожного транспорта - внутриплощадочной автодороги с кадастровым номером 47:07:0722001:13199, протяженностью 535 м - Ленинградская область, Всеволожский район, д. Новое Девяткино, Северная ТЭЦ-21.
6. Присвоить сооружению дорожного транспорта - внутриплощадочной автодороге с кадастровым номером 47:07:0722001:13199, протяженностью 535 м, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:255 новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, сооружение № 68.
7. Аннулировать адрес объекта недвижимости - земельного участка с кадастровым номером 47:07:0722001:256, площадью 47003 кв.м., с категорией земель – «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования – «для эксплуатации Северной ТЭЦ» - Ленинградская область, Всеволожский район, д. Новое Девяткино, территория Северной ТЭЦ, 1-й проезд, уч. 1.
8. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:07:0722001:256, площадью 47003 кв.м., с категорией земель – «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования – «для эксплуатации Северной ТЭЦ» новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, участок № 74.
9. Аннулировать адрес объекта недвижимости – здания оперативного пульта управления на открытое распределительное устройство 220 кВ с кадастровым номером 47:07:0711001:261, нежилого, 1-эт., площадью 424,7 кв.м., инв. № 140, лит. Ц - Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, Северная ТЭЦ-21.
10. Присвоить зданию оперативного пульта управления на открытое распределительное устройство 220 кВ с кадастровым номером 47:07:0711001:261, нежилого, 1-эт., площадью 424,7 кв.м., инв. № 140, лит. Ц, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:256 новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, здание № 74.
11. Аннулировать адрес объекта недвижимости – здания дозаторной с кадастровым номером 47:07:0711001:564, нежилого, 1-эт., площадью 35,9 кв.м., инв. № 140, лит. Х - Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, Северная ТЭЦ-21.
12. Присвоить зданию дозаторной с кадастровым номером 47:07:0711001:564, нежилого, 1-эт., площадью 35,9 кв.м., инв. № 140, лит. Х, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:256 новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, здание № 74 А.
13. Аннулировать адрес объекта недвижимости – здания компрессорной с кадастровым номером 47:07:0711001:948, нежилого, 1-эт., площадью 74,4 кв.м., инв. № 140, лит. Ч - Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, Северная ТЭЦ-21.
14. Присвоить зданию компрессорной с кадастровым номером 47:07:0711001:948, нежилого, 1-эт., площадью 74,4 кв.м., инв. № 140, лит. Ч, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:256 новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, здание № 74 Б.
15. Аннулировать адрес объекта недвижимости – здания насосной из сборных ж/б элементов с кадастровым номером 47:07:0711001:758, нежилого, 1-эт., площадью 53,9 кв.м., инв. № 140, лит. Ф - Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, Северная ТЭЦ-21.
16. Присвоить зданию насосной из сборных ж/б элементов с кадастровым номером 47:07:0711001:758, нежилого, 1-эт., площадью 53,9 кв.м., инв. № 140, лит. Ф, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:256 новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, здание № 74 В.
17. Аннулировать адрес объекта недвижимости – здания закрытого распределительного устройства 10 кВ с кадастровым номером 47:07:0711001:565, нежилого, 1-эт., площадью 269,2 кв.м., инв. № 140, лит. Ш - Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, Северная ТЭЦ-21.
18. Присвоить зданию закрытого распределительного устройства 10 кВ с кадастровым номером 47:07:0711001:565, нежилого, 1-эт., площадью 269,2 кв.м., инв. № 140, лит. Ш, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:256 новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, здание № 74 Г.
19. Аннулировать адрес объекта недвижимости – сооружения дорожного транспорта - внутриплощадочной автодороги с кадастровым номером 47:07:0722001:13202, протяженностью 499 м - Ленинградская область, Всеволожский район, д. Новое Девяткино, Северная ТЭЦ-21.
20. Присвоить сооружению дорожного транспорта - внутриплощадочной автодороге с кадастровым номером 47:07:0722001:13202, протяженностью 499 м, расположенной на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:256 новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, сооружение № 74.
21. Аннулировать адрес объекта недвижимости – сооружения бака-маслоуловителя из бетонных блоков с кадастровым номером 47:07:0711001:560, нежилого, объемом 85 куб.м., нежилого, инв. № 140, лит. Г24 - Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, Северная ТЭЦ-21.
22. Присвоить сооружению бака-маслоуловителя из бетонных блоков с кадастровым номером 47:07:0711001:560, нежилого, объемом 85 куб.м., нежилого, инв. № 140, лит. Г24, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:256 новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, сооружение № 74 А.
23. Аннулировать адрес объекта недвижимости – сооружения пожарного резервуара из сборного железобетона с кадастровым номером 47:07:0711001:1532, нежилого, объемом 250 куб.м., инв. № 140, лит. Г25 - Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, Северная ТЭЦ-21.
24. Присвоить сооружению пожарного резервуара из сборного железобетона с кадастровым номером 47:07:0711001:1532, нежилого, объемом 250 куб.м., инв. № 140, лит. Г25, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0722001:256 новый адрес: Российская Федерация, Всеволожский муниципальный район, Новодевяткинское сельское поселение, деревня Новое Девяткино, 2-й съезд с ул. Главная, сооружение № 74 Б.
25. Обязанность по размещению постановления в Федеральной информационной адресной системе в течение трех рабочих дней, направлению в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ленинградской области, опубликованию на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» – http://www.novoedevyatkino.ru возложить на главного специалиста отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации Ю.В. Богданову.
26. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации А.Л. Поспелова.

Глава муниципального образования

Д.А. Майоров
2